CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA

RESULTADO PRELIMINAR

caArRco: 203 Técnico de Informatica

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigao

130.00076711/5

Inscrigao

130.00080489/1

130.00080762/0
130.00083288/7
130.00081333/5
130.00082340/5
130.00075721/7
130.00083792/7
130.00081746/8
130.00080863/0
130.00080749/3
130.00083670/9
130.00079365/0
130.00081586/0
130.00078814/6
130.00083674/4
130.00083365/1
130.00085406/7
130.00080814/0
130.00080851/2
130.00080124/3
130.00083883/2
130.00081468/8
130.00078044/6
130.00084692/6
130.00081699/0
130.00081882/9
130.00082510/8
130.00081517/9
130.00081284/4
130.00083784/4
130.00085002/3
130.00085596/0
130.00081443/5
130.00082371/8
130.00079794/9
130.00084991/3
130.00079186/9
130.00084594/4
130.00076643/0
130.00079020/3

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

ANGELO NEY LUSTOSA BORGES

NOME DO CANDIDATO

WELLITA LUIZA SILVEIRA FREITAS
ANTONIO RODRIGUES DE SOUSA JUNIOR
HILARIO DA SILVA NASCIMENTO NETO
HENRIQUE LANNA PASSOS

PAULO HENRIQUE DOS SANTOS

JASIEL OLIVEIRA CRISOSTOMO
ANTONGNIONI PEREIRA DE MELO

ARIANE CHRISTINA FREITAS

WANDER DE SOUSA LEITE

MOISES DA CRUZ VIEIRA

ANDRE FILIPE NASCIMENTO DE AGUIAR
REGINALDO RAMOS DA SILVA

MARIA DO CARMO BUENO RIBEIRO

BRUNO BARBOSA BERNARDO DA SILVA
CARLOS AUGUSTO FONSECA DO NASCIMENTO
CLAUDIA MADALENA RODRIGUES DA SILVA
ARNALDO MOREIRA DOS SANTOS JUNIOR
DIEGO GOMES DE OLIVEIRA

ANDERSON JOSE DE AQUINO

ROGERIO PASSOS CAVALCANTI CAETANO DA SILVA

WESLEY TURIAL DA SILVA

JABSON CAVALCANTE DIAS

TAYMA BATISTA RODRIGUEZ
FABRICIO DA SILVA SANTOS

ELVIS CARLOS TEODORO

EVERTON DO CARMO E SILVA JUNIOR
CARTER DELTON BARBOSA DO NASCIMENTO
ARTUR E SILVA SANTOS

LUCAS SIQUEIRA MARTINS COSTA
LEONARDO MARQUES SILVA

EUDE SOARES DA COSTA

UILNER SATURNINO FERREIRA FILHO
LUIZ HENRIQUE BARROS DE GOIS
MARCELO FEIJO FRANCA

DANIEL MACHADO VASCONCELOS
BRUNO LINS DE ALBUQUERQUE ROSA
ANDRE LUIZ PASSOS TRINDADE
BRUNO PESSOA LIMA

MARCO AURELIO DE SOUZA DIAS
RAONY BRANDAO DE OLIVIERA

Organizadora do Evento

Port.Def.

OBJ.

28,00

60,00

57,00
57,00
51,00
51,00
51,00
50,00
50,00
48,00
53,00
50,00
48,00
50,00
48,00
50,00
45,00
48,00
49,00
49,00
48,00
46,00
46,00
47,00
54,00
46,00
46,00
47,00
44,00
43,00
49,00
44,00
46,00
46,00
44,00
44,00
44,00
44,00
43,00
50,00
42,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA| MEDIA

MEDIA| MEDIA

Redacéo

Redacéo

18,70

19,50
15,00
19,50
18,50
18,00
19,00
18,80
19,75
14,00
17,00
18,75
16,00
18,00
15,00
20,00
16,50
15,00
15,00
16,00
18,00
18,00
16,70

9,50
17,50
17,50
16,00
18,70
19,70
13,00
17,40
15,00
14,70
16,50
16,00
16,00
16,00
17,00

9,50
17,50

MEDIA
FINAL

28,00

MEDIA
FINAL
78,70
76,50
72,00
70,50
69,50
69,00
69,00
68,80
67,75
67,00
67,00
66,75
66,00
66,00
65,00
65,00
64,50
64,00
64,00
64,00
64,00
64,00
63,70
63,50
63,50
63,50
63,00
62,70
62,70
62,00
61,40
61,00
60,70
60,50
60,00
60,00
60,00
60,00
59,50
59,50

CLASS. SITUACAO
FINAL
1 ITEM 7.2

SITUACAO

1 HABILITADO

2 HABILITADO

3 HABILITADO

4 HABILITADO

5 HABILITADO

6 HABILITADO

7 HABILITADO

8 HABILITADO

9 HABILITADO
10 HABILITADO
11 HABILITADO
12 HABILITADO
13 HABILITADO
14 HABILITADO
15 HABILITADO
16 HABILITADO
17 HABILITADO
18 HABILITADO
19 HABILITADO
20 HABILITADO
21 HABILITADO
22 HABILITADO
23 HABILITADO
24 HABILITADO
25 HABILITADO
26 HABILITADO
27 HABILITADO
28 HABILITADO
29 HABILITADO
30 HABILITADO
31 HABILITADO
32 HABILITADO
33 HABILITADO
34 HABILITADO
35 HABILITADO
36 HABILITADO
37 HABILITADO
38 HABILITADO
39 HABILITADO
40 HABILITADO

Técnico de Informética
19-mar-10



caArRco: 203 Técnico de Informatica

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA

RESULTADO PRELIMINAR

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigao

130.00084408/6

130.00082305/5
130.00085245/3
130.00081613/8
130.00081306/8
130.00084560/2
130.00081669/3
130.00081788/2
130.00085412/7
130.00080831/1
130.00079574/9
130.00084919/0
130.00076764/1
130.00079976/0
130.00082382/0
130.00081436/9
130.00084824/0
130.00085272/0
130.00083550/3
130.00082380/7
130.00083301/3
130.00081112/9
130.00074996/2
130.00084231/9
130.00080549/4
130.00078247/4
130.00083653/7
130.00081944/4
130.00078627/1
130.00081514/0
130.00081673/0
130.00074537/8
130.00083754/8
130.00076102/9
130.00082764/0
130.00082561/1
130.00085428/0
130.00075763/1
130.00081374/3
130.00084252/6
130.00076724/0
130.00083451/5
130.00079862/4
130.00083885/5

NOME DO CANDIDATO

LUCIANO CORDOVA TOLENTINO
FERNANDO MARCOS SOARES PEREIRA
ELIZEU CARDOSO LAURIANO

FABIO ABREU DE MELO

THIAGO LEAL FERREIRA

ERIK FROIS DA SILVA

THAISA OLIVEIRA CUNHA

LUCIANO HENRIQUE QUITES

CARLOS FABIO FLORENCIO DE LIMA
VALDIVINO RODRIGUES MAGALHAES
THIAGO BARREIRA GOES

WELLINGTON JOSE DOS SANTOS SILVA
JOAO PAULO SILVA CALDEIRA

LUCAS TORRES LIMA

ALEXANDRE DE SOUZA SILVA
REGINALDO PEREIRA ALVINO

INGO HENRIQUE MAMEDE KRONEMBERGER
ADRIANO VITAL DE LIMA SILVA

JOSE ATAIDE VICENTE D ELIMA JUNIOR
DANILO SILVEIRA MARTINS
JEFFERSON GONCALVES DA SILVA
RICARDO RIBEIRO LEITINHO

DENILTON SILVA DE ANDRADE

ITALLO DA SILVA NEVES

FABIO DIAS BARROS

GILSON TEIXEIRA DA SILVA

JOAO PINHEIRO DA SILVA JUNIOR
LEONARDO PINHEIRO RAPOSO
CRISTINA SUEMI DE AZEVEDO

CARLOS HENRIQUE MACHADO CALDAS
ANDRE LUIZ DOS SANTOS NUNES
EDUARDO AUGUSTO LOURENCO FREITAS
THIAGO HENRIQUE FREITAS OLIVEIRA
ROBERSON DE LIMA MOREIRA

JOSE ANTONIO DE PAIVA JUNIOR
GILSON ANDRADE DO COUTO

IOLAR DEMARTINI JUNIOR

WESLLEY DIEGO SANTOS MARROCOS
ANDRE LUIZ SEVERINO

FILLIPE MONTEIRO VIEIRA

RENATO CESAR XAVIER DA SILVA
GLENIA BORGES FERREIRA

LAZARO VERISSIMO GOMES

IZABELLA SILVA MATOS

Instituto n Organizadora do Evento
QUADRIX]

Responsabilidade Social

OBJ.

42,00

42,00
45,00
42,00
42,00
43,00
46,00
42,00
44,00
48,00
50,00
44,00
43,00
42,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
41,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
40,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
39,00
38,00
38,00
38,00
38,00
38,00
37,00
37,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA| MEDIA

Redagéo
17,00
17,00
13,00
15,00
15,00
13,50
10,00
13,00
10,00

4,00
1,00
5,50
3,00
3,00

SITUACAO

FINAL FINAL

59,00 41 HABILITADO
59,00 42 HABILITADO
58,00 43 HABILITADO
57,00 44 HABILITADO
57,00 45 HABILITADO
56,50 46 HABILITADO
56,00 47 HABILITADO
55,00 48 HABILITADO
54,00 49 HABILITADO
52,00 50 HABILITADO
51,00 51 HABILITADO
49,50 52 HABILITADO
46,00 53 HABILITADO
45,00 54 HABILITADO
41,00 55 HABILITADO
41,00 56 HABILITADO
41,00 57 HABILITADO
41,00 58 HABILITADO
41,00 59 HABILITADO
41,00 60 HABILITADO
41,00 61 HABILITADO
41,00 62 HABILITADO
41,00 63 HABILITADO
40,00 64 HABILITADO
40,00 65 HABILITADO
40,00 66 HABILITADO
40,00 67 HABILITADO
40,00 68 HABILITADO
40,00 69 HABILITADO
39,00 70 ITEM 7.2
39,00 71 ITEM 7.2
39,00 72 ITEM 7.2
39,00 73 ITEM 7.2
39,00 74 ITEM 7.2
39,00 75 ITEM 7.2
39,00 76 ITEM 7.2
39,00 77 ITEM 7.2
38,00 78 ITEM 7.2
38,00 79 ITEM 7.2
38,00 80 ITEM 7.2
38,00 81 ITEM 7.2
38,00 82 ITEM 7.2
37,00 83 ITEM 7.2
37,00 84 ITEM 7.2

Técnico de Informética
19-mar-10



caArRco: 203 Técnico de Informatica

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA

RESULTADO PRELIMINAR

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigao

130.00080180/0

130.00084312/9
130.00080004/8
130.00076104/1
130.00084440/7
130.00084559/4
130.00083591/1
130.00075986/0
130.00081243/6
130.00076525/7
130.00084848/6
130.00076363/7
130.00085304/0
130.00084638/1
130.00085177/8
130.00075575/0
130.00081356/5
130.00083158/6
130.00082193/2
130.00078291/3
130.00085025/3
130.00081442/9
130.00084495/6
130.00080262/7
130.00080806/7
130.00075114/3
130.00084412/3
130.00084961/7
130.00075358/0
130.00080391/1
130.00077335/7
130.00080858/7
130.00084244/3
130.00079522/9
130.00082314/4
130.00085365/9
130.00080562/0
130.00074563/9
130.00081690/2
130.00086660/4
130.00081096/3
130.00081458/2
130.00085319/7
130.00075836/9

NOME DO CANDIDATO

WINDSON YULE SILVA LIMA
FERNANDO SOARES RODRIGUES
RODRIGO JUSTINO DE SOUZA

RAFAEL SA OLIVEIRA

THIAGO SANTOS SILVA

RODRIGO SILVA

THIAGO CORREA DE SOUZA

ARTHUR NUNES SANTOS

RAPHAEL CASTILHO DE NOVAES
FELIPE TEIXEIRA FARIAS CORDEIRO
GUILHERME SILVA FIGUEIREDO
LAERCIO FERREIRA ARAUJO

FLAVIO BEZERRA DE MEDEIROS
ANTONIO JOSE SILVA VERAS
FRANCISCO TOMAZ CORREIA DA SILVA
LUANNA SIQUEIRA DE ASSIS

INGO RODRIGUES ALENCAR

MARIO DIMAS PERNA PEREIRA JUNIOR
PRISCILA CRISTIAN GONCALVES CESAR
RODRIGO SANTOS BRASCHER BASILIO
ANDERSON DAMASCENO

WENDEL RODRIGUES MARTINS
EZEQUIAS ALMEIDA DA SILVA
ADRIANO DAS NEVES COELHO

CAIO DA ROCHA SANTOS

DANIEL MARLON BRAGA

MARCIO PEREIRA CARDOSO

BRUNO MARQUES SOBRINO

JONATAS FERREIRA DE SOUSA
ANDRE LUIS ALMEIDA XAVIER

DIEGO ALVES DE PAIVA

FABRICIO SIQUEIRA DE ARAUJO RODOVALHO
JOEL LOURENCO DOS SANTOS

TIAGO RAMOS SCHMIDT

EMERSON SANTOS TAVARES
MARCELO DIAS DE SA

MANOEL GENTIL DANTAS NETO
LUCIANO LETTA BASTOS

RODRIGO GERMANO DE PAULA

VITOR VILELA FERNANDES

EDUARDO JERONIMO BERNARDINO
MARCOS DA SILVA NAKAO

ANDRE OLIVEIRA FONSECA
SILVESTRE FERNANDES DE OLIVEIRA

Instituto n Organizadora do Evento
QUADRIX]

Responsabilidade Social

OBJ.

37,00

37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,00
32,00
32,00
32,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA| MEDIA

Redacéo

37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
37,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
35,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
34,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
33,00
32,00
32,00
32,00
32,00

MEDIA CLASS.
FINAL FINAL
85

86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
08
99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

SITUAGAO

ITEM 7.2

ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2

Técnico de Informética

19-mar-10



caArRco: 203 Técnico de Informatica

CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA

RESULTADO PRELIMINAR

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigao

130.00079811/0

130.00085236/4
130.00083851/3
130.00082294/3
130.00084053/3
130.00082137/5
130.00079446/0
130.00081591/4
130.00083675/0
130.00081470/2
130.00084620/5
130.00083856/5
130.00080733/0
130.00078978/9
130.00081189/1
130.00085125/8
130.00079056/8
130.00078208/9
130.00082239/2
130.00081791/3
130.00084005/9
130.00084516/3
130.00080254/4
130.00083180/1
130.00080009/0
130.00080998/3
130.00082416/1
130.00085069/0
130.00084513/4
130.00080235/0
130.00074625/4
130.00084335/9
130.00078606/4
130.00084558/8
130.00074785/1
130.00078612/4
130.00079667/7
130.00085139/9
130.00084455/4
130.00077704/2
130.00081817/2
130.00082427/3
130.00081292/7
130.00078232/7

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

RONALDO FERREIRA MATTE

BRUNO ALVES DA SILVA

PAULO AUGUSTO BERNARDI LEITE
JAILTON GOMES RIBEIRO

AUDEANE DE LUCENA SANTANA

JULIANA CASSIA DE SOUZA CALIA

ALEX DEL GIUDICE ALCANTARA

ADONAY GRATULIANO CONCEICAO DE LIMA
BRUNO DE SOUZA BATISTA

WEMERSON ANTONIO LIMA DE SOUZA
ANTONIO GUILHERME RODRIGUES ARAUJO
LEANDRO CANTUARIA MENDES

ALESON MORAIS TEIXEIRA

DIEGO CORREIA MILENO

CRISTIANO RODRIGUES DE SOUSA
WENES FRANCISCO BEZERRA DA PAIXAO
EDUARDO LASSANCE DE SOUZA

RAFAEL LAMOUNIER COSTA

EDVAR HOLANDA DE SOUSA

ELIELSON GEORGE DE FREITAS QUEIROZ
FRANKLIN FERNANDES DA SILVA

CRISTIANO DE JESUS FERREIRA DE CARVALHO

MAYKON DOUGLAS POCIDONIO MIRANDA
ROGACIANO CARVALHO DE LIMA

FLAVIO FELISBETO DE LIMA

LEONARDO REIS LATERZA

PATRICIA PEREIRA DE SOUZA DOURADO
EDNALDO SILVA MACHADO ODORICO
DENNIS ALLEN FERREIRA PEREIRA
GUILHERME DA COSTA SILVA

JOSE DE MOURA NETO

DENILTON SANTOS MAGALHAES
LUANDA VIEIRA DA SILVA LUSTOSA
EDIMILSON DO REGO RODRIGUES
CARLOS RODRIGO BRANQUINHO
HENDERSON MATSUURA SANCHES

LUIZ HENRIQUE CRONEMBERGER TEIXEIRA
MERCIA MOREIRA DA SILVA

DIEGO PEREIRA BARBOSA

1IZAC DAMACENO RIBEIRO

TEREZA EDUVIGENS VIEIRA COELHO
CHARLON PORTUGAL FERREIRA
MARCOS FELIPE ARAUJO FERREIRA
HUGO LEONARDO RODRIGUES SANTOS

Organizadora do Evento

OBJ.

32,00

32,00
32,00
32,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00

Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

MEDIA| MEDIA

Redacéo

32,00
32,00
32,00
32,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
31,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00
28,00

MEDIA CLASS.
FINAL FINAL
129

130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172

SITUAGAO

ITEM 7.2

ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2
ITEM 7.2

Técnico de Informética

19-mar-10



CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA

RESULTADO PRELIMINAR

caArRco: 203 Técnico de Informatica

Concurso Publico N° 01/2009

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscrigao

130.00084716/2

130.00080696/7
130.00080589/6
130.00084377/3
130.00084407/0
130.00083564/4
130.00074510/2
130.00084844/0
130.00084202/9
130.00083501/2
130.00079495/1
130.00077867/9
130.00079490/0
130.00078289/9
130.00080302/9
130.00084789/0
130.00084992/0
130.00079336/0
130.00082058/8
130.00084268/0
130.00080764/2
130.00084164/0
130.00081876/9
130.00084735/7
130.00085266/0
130.00079830/5
130.00083419/4
130.00083842/4
130.00076479/5
130.00074597/0
130.00080240/3
130.00078970/8
130.00083820/0
130.00083033/9
130.00081544/6
130.00082379/9
130.00085022/4
130.00075110/8
130.00078952/0
130.00084529/8
130.00075260/0
130.00081450/1
130.00082021/7
130.00082349/2

QUADRIX]

Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

MAXWELL ALVES DE OLIVEIRA
ROBSON LOUREIRO DOS REIS
AMARILDO DIAS FONSECA

WAGNER ROBERTO GONCALVES
WALTER DA SILVA GOMES

PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA
LAIRTON DE MELO JUNIOR

JADIEL ALENCAR TORRES
WASHINGTON LUIS DA SILVA CORDEIRO JUNIOR
FILLIPE DE JESUS GUEDES

JOAO DE OLIVEIRA TONHA
WELLINGTON PEREIRA LOPES

ALEX BARBOSA DE LIMA

RODNEY LAWSON MARQUES ZICA
JOSIVALDO FARIAS LIMA

LUIZ BERNARDO CARDOSO MOREIRA
PAULO CESAR OLIVEIRA SANTOS
CHARLES ALVES FONSECA

BRUNO DE MEDEIROS SAMPAIO ALEXANDRE
REINALDO COSTA MENDES
WELLINGTON DE SOUSA SILVA
WAGNER NUNES LIMA

TULIO FELIPE BARBOSA DA SILVA
FABIO HENRIQUE FARIAS DE LIMA
GEORGE PACHECO DA SILVA

JOSE GUTEMBERG SOARES
MARCELO STEFANI AIRES E SILVA
DIEGO COSTA GUEDES

EMMANUEL REZENDE MARTINS DA SILVA
ALBENY JOSE AVELINO

ERNANE ABREU NUNES

WERLEY LUZ BARROS

RONEY VANUCCI BALBINO

LUCIANO VERAS DE SOUZA

BRUNO MAGNUM PARENTE TIMBO PINHEIRO SILVA

MILENNA ALMEIDA PESSOA

BARBARA ROSA DA SILVA

BRUNO DIAS DO NASCIMENTO
ALEXANDRE FERREIRA DIAS

RAMON AUGUSTO LEAL

ARTHUR XIMENES

ALISSON MACEDO DE LIMA

PEDRO JAIRO ROCHA SILVA RODRIGUES
JOAO ELDER AVELAR DOS SANTOS
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CONSELHO FEDERAL DE MEDICINA VETERINARIA Concurso Publico N° 01/2009

RESU LTA DO PREL I M I NAR ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

caArRco: 203 Técnico de Informatica

Inscrigdo NOME DO CANDIDATO MEDIA| MEDIA SITUAGAO
OBJ. Redacéo FINAL FINAL
130.00084521/7 WILSON DOS SANTOS SAMPAIO 22,00 22,00 217 ITEM 7.2
130.00085372/5  WASHINGTON ASSIS SOARES 22,00 22,00 218 ITEM 7.2
130.00078295/9  ARLEI DA SILVA FERREIRA 22,00 22,00 219 ITEM 7.2
130.00080829/7  WELINGTON BEZERRA DE OLIVEIRA 22,00 22,00 220 ITEM 7.2
130.00079368/0 NYELSON RIBEIRO NASCIMENTO 22,00 22,00 221 ITEM 7.2
130.00081290/4 BRUNO FERNANDO LUNA 21,00 21,00 222 ITEM 7.2
130.00081226/4 RENATO DIAS DE FARIAS 20,00 20,00 223 ITEM 7.2
130.00080471/5  RAIMUNDO JULIO DE AQUINO ARAUJO 20,00 20,00 224 ITEM 7.2
130.00084022/0  DIEGO CADAVID DE OLIVEIRA 20,00 20,00 225 ITEM 7.2
130.00082743/2  ARLEI MARCIO DE OLIVEIRA 20,00 20,00 226 ITEM 7.2
130.00081312/8 EDUARDO BRAZ DE FRANCA 20,00 20,00 227 ITEM 7.2
130.00076230/7 MARDONIO FARIAS VIANA 19,00 19,00 228 ITEM 7.2
130.00080982/0 REGIS FERREIRA SILVA 19,00 19,00 229 ITEM 7.2
130.00084141/0  JORGE RODRIGO TELES PEIXOTO 19,00 19,00 230 ITEM 7.2
130.00082849/5  WELLINGTON BARBOSA RIBEIRO 19,00 19,00 231 ITEM 7.2
130.00082339/7 CARLOS ANDRE DOS SANTOS SILVA 19,00 19,00 232 ITEM 7.2
130.00084790/8 RENAN BORGES MENDES 18,00 18,00 233 ITEM 7.2
130.00083616/4 UILAHI VASCONCELOS DA SILVA 17,00 17,00 234 ITEM 7.2
130.00081133/6  NIELSON MORAIS TEIXEIRA 15,00 15,00 235 ITEM 7.2
130.00082201/5  FELIPE ALVES 15,00 15,00 236 ITEM 7.2
130.00078036/3  RAFAEL SANTOS CORDEIRO 13,00 13,00 237 ITEM 7.2
130.00074461/1  LEONARDO BARBOSA MOREIRA 12,00 12,00 238 ITEM 7.2
130.00084652/4 WEBER DO ESPIRITO SANTO 42,00 0,00 42,00 239 ITEM 5.9
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